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 Clasificación  : TORNEO INTERCLUBS COMARCA DEL VINALOPO CASTALLA                    
 
 Fecha          : 28/02/10 
 Distancia      :  56     Kms - Promed     :  43.06  Kms/h. 

 
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad         Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1     260 ANDRES,Oscar         MA-30  MONFORTE DEL CID   01:18:16           
   2     319 CALATAYUD,David      ELITE  MUTUA LEVANTE-C    01:18:16          mt. 
   3     187 RODRIGUEZ,Rafael     ELITE  SUPER FROIZ        01:18:16          mt. 
   4       1 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA RIBERA     01:18:16          mt. 
   5     135 CANOVAS,Jose         MA-30  ALCABER BIKES      01:18:16          mt. 
   6      28 DIAZ,José-manuel     SENIO  MONFORTE DEL CID   01:18:16          mt. 
   7     104 SANTACRUZ,Juan manue MA-30  REDOVAN CC         01:18:16          mt. 
   8     129 GONZALEZ,Fco.josé    SENIO  CICLOS BOYER GD    01:18:16          mt. 
   9      34 SANCHEZ,Manuel       SENIO  MONFORTE DEL CID   01:18:16          mt. 
  10     137 PEREZ,Javier         MA-30  TIBI CC            01:18:16          mt. 
  11     321 ALONSO,Elias         ELITE  CARRASCO...ES CIC  01:18:16          mt. 
  12      26 BOTELLA,Juan-carlos  MA-40  MONFORTE DEL CID   01:18:16          mt. 
  13      33 SERRA,Inocencio      SENIO  MONFORTE DEL CID   01:18:16          mt. 
  14     160 ARACIL,Fco.jose      MA-30  MASTER BIKE VIALC  01:20:58     2:42 min. 
  15     127 SORIANO,Miguel-angel MA-30  CICLOS BOYER GD    01:20:58     2:42 min. 
  16     144 ALACIO,Victor manue  MA-40  PALAMO CC          01:20:58     2:42 min. 
  17     116 CLIMENT,Diego        MA-30  LA FORCA PC        01:20:58     2:42 min. 
  18     217 ASENSI,Gustavo       MA-30  SAN VICENTE CC     01:20:58     2:42 min. 
  19     124 YAGO,Juan-ramón      MA-30  CICLOS BOYER GD    01:20:58     2:42 min. 
  20      25 SABATER,Antonio      MA-30  ELDA CC            01:20:58     2:42 min. 
  21      47 ESPINOS,Jaime        SENIO  PACO LOPEZ CC      01:20:58     2:42 min. 
  22     125 SERRANO,Pedro fco.   SENIO  CICLOS BOYER GD    01:22:20     4:04 min. 
  23     161 ENSEÑAT,Luis-maria   MA-30  MASTER BIKE VIALC  01:22:20     4:04 min. 
  24     320 LOPEZ,Raul           ELITE  BARGAS PEÑA C      01:22:20     4:04 min. 
  25      56 SANCHEZ,Andres       MA-40  IBENSE CC          01:22:20     4:04 min. 
  26       2 GISBERT,Luis         MA-40  GRUPETA RIBERA     01:22:20     4:04 min. 
  27     121 ANDRES,Alejandro     MA-30  CICLOS BOYER GD    01:22:20     4:04 min. 
  28      60 HERRERO,Jose m.      MA-30  IBENSE CC          01:22:20     4:04 min. 
  29      16 VILCHEZ,Enrique      MA-30  ELDA CC            01:22:20     4:04 min. 
  30      76 BATALLER,Javier      JUN-2  GIMENEZ GANGA PRI  01:22:20     4:04 min. 
  31     167 GOMIS,Javier         MA-30  MASTER BIKE VIALC  01:22:20     4:04 min. 
  32      37 CAPARROS,Antonio jos MA-30  MONFORTE DEL CID   01:22:20     4:04 min. 
  33     152 TALENS,José ernesto  MA-40  ELASTIC CONFORT S  01:22:20     4:04 min. 
  34      58 SALA,Javier          MA-30  IBENSE CC          01:22:20     4:04 min. 
  35      59 PERPIÑA,Rafael       MA-30  IBENSE CC          01:22:20     4:04 min. 
  36     170 RODRIGUEZ,Marco-a.   MA-30  CREVILLENTE CC     01:22:20     4:04 min. 
  37      48 VARO,Fco.javier      SUB23  PACO LOPEZ CC      01:22:20     4:04 min. 
  38      24 VERDU,Sergio         SUB23  ELDA CC            01:22:20     4:04 min. 
  39      70 BROTONS,Juan-ramón   SENIO  CASTALLA           01:22:20     4:04 min. 
  40      64 RODRIGUEZ,Ricardo    SENIO  CASTALLA           01:22:20     4:04 min. 
  41      49 VARO,Juan m.         SENIO  PACO LOPEZ CC      01:22:20     4:04 min. 
  42      12 GARCIA,Luis domingo  MA-30  ELDA CC            01:22:20     4:04 min. 
  43      42 MENDIOLA,Carlos      MA-30  PACO LOPEZ CC      01:22:20     4:04 min. 
  44     207 PLASENCIA,Emilio jos SENIO  CICLOS VALENCIA    01:22:20     4:04 min. 
  45      13 SERRANO,Jose andrés  MA-30  ELDA CC            01:22:20     4:04 min. 
  46     120 VILLAESCUSA,Vicente  MA-30  EL CACHO PC        01:22:20     4:04 min. 
  47      93 PERIS,Daniel         MA-30  AEL TXIRRINDULARI  01:22:20     4:04 min. 
  48      35 REY,Juan manuel      MA-30  MONFORTE DEL CID   01:22:20     4:04 min. 
  49     153 HERRERO,Alberto      MA-30  ELASTIC CONFORT S  01:22:20     4:04 min. 
  50       6 HERRERO,Jose francis MA-30  GRUPETA RIBERA     01:22:20     4:04 min. 
  51      88 LOPEZ,Pedro-josé     SENIO  SAX CC             01:22:20     4:04 min. 
  52     165 MIQUEL,Jos angel     MA-30  MASTER BIKE VIALC  01:22:20     4:04 min. 
  53      31 NUÑEZ,Enrique        MA-30  MONFORTE DEL CID   01:22:20     4:04 min. 
  54      17 MOLLA,Fernando       MA-30  ELDA CC            01:22:20     4:04 min. 
  55     122 GANGA,Ignacio        MA-30  CICLOS BOYER GD    01:22:20     4:04 min. 
  56       8 SABATER,Jose luis    MA-40  ELDA CC            01:22:20     4:04 min. 
  57      79 LOPEZ,Javier         JUN-1  GIMENEZ GANGA SAX  01:22:20     4:04 min. 
  58      51 ANIORTE,Alberto      MA-40  PACO LOPEZ CC      01:22:20     4:04 min. 
  59      41 BENITO,Pedro         MA-40  MONFORTE DEL CID   01:22:20     4:04 min. 
  60      29 SENABRE,José-luis    MA-50  MONFORTE DEL CID   01:22:20     4:04 min. 
  61     169 HUACHAMBER,Alan bruc MA-30  MASTER BIKE VIALC  01:22:20     4:04 min. 
  62      62 DIAZ,Miguel Angel    MA-30  IBENSE CC          01:22:20     4:04 min. 
  63      98 CASADO,Fernando      SENIO  MONOVER            01:22:20     4:04 min. 
  64      46 GUILLEN,Juan-fco.    MA-30  PACO LOPEZ CC      01:22:20     4:04 min. 
  65      80 CASTILLO,Ivan        JUN-1  GIMENEZ GANGA PRI  01:22:20     4:04 min. 
 
 Corredores clasificados : 65 
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 Clasificación de : JUNIORS  
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      76 BATALLER,Javier      JUN-2  SAX CC/GIMENEZ GANGA PRIMOTI  01:22:20          min. 
   2      79 LOPEZ,Javier         JUN-1  SAX CC/GIMENEZ GANGA SAX CC   01:22:20          mt. 
   3      80 CASTILLO,Ivan        JUN-1  SAX CC/GIMENEZ GANGA PRIMOTI  01:22:20          mt. 
 
 
 
 
 
 Clasificación de : ELITES SB23 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     319 CALATAYUD,David      ELITE  GUSANO/MUTUA LEVANTE-C        01:18:16          mt. 
   2     187 RODRIGUEZ,Rafael     ELITE  SUPERMERCADOS FROIZ CC/SUPER  01:18:16          mt. 
   3     321 ALONSO,Elias         ELITE  CARRASCO...ES/CARRASCO...ES   01:18:16          mt. 
   4     320 LOPEZ,Raul           ELITE  BARGAS PEÑA C/BARGAS PEÑA C   01:22:20     4:04 min. 
   5      48 VARO,Fco.javier      SUB23  NO CLUB/PACO LOPEZ CC         01:22:20     4:04 min. 
   6      24 VERDU,Sergio         SUB23  NO CLUB/ELDA CC               01:22:20     4:04 min. 
 
 
 
 Clasificación de : SENIORS 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      28 DIAZ,José-manuel     SENIO  MONFORTE DEL CID CC/MONFORTE  01:18:16          mt. 
   2     129 GONZALEZ,Fco.josé    SENIO  CICLOS BOYER GD/CICLOS BOYER  01:18:16          mt. 
   3      34 SANCHEZ,Manuel       SENIO  MONFORTE DEL CID CC/MONFORTE  01:18:16          mt. 
   4      33 SERRA,Inocencio      SENIO  MONFORTE DEL CID CC/MONFORTE  01:18:16          mt. 
   5      47 ESPINOS,Jaime        SENIO  NO CLUB/PACO LOPEZ CC         01:20:58     2:42 min. 
   6     125 SERRANO,Pedro fco.   SENIO  CICLOS BOYER GD/CICLOS BOYER  01:22:20     4:04 min. 
   7      70 BROTONS,Juan-ramón   SENIO  CASTALLA/CASTALLA             01:22:20     4:04 min. 
   8      64 RODRIGUEZ,Ricardo    SENIO  CASTALLA/CASTALLA             01:22:20     4:04 min. 
   9      49 VARO,Juan m.         SENIO  NO CLUB/PACO LOPEZ CC         01:22:20     4:04 min. 
  10     207 PLASENCIA,Emilio jos SENIO  NO CLUB/CICLOS VALENCIA       01:22:20     4:04 min. 
  11      88 LOPEZ,Pedro-josé     SENIO  NO CLUB/SAX CC                01:22:20     4:04 min. 
  12      98 CASADO,Fernando      SENIO  MONOVER/MONOVER               01:22:20     4:04 min. 
 
Clasificación de : MASTER 30 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1     260 ANDRES,Oscar         MA-30  MONFORTE DEL CID  01:18:16           
   2     135 CANOVAS,Jose         MA-30  ALCABER BIKES     01:18:16          mt. 
   3     104 SANTACRUZ,Juan manue MA-30  REDOVAN CC        01:18:16          mt. 
   4     137 PEREZ,Javier         MA-30  TIBI CC           01:18:16          mt. 
   5     160 ARACIL,Fco.jose      MA-30  MASTER BIKE VIALC 01:20:58     2:42 min. 
   6     127 SORIANO,Miguel-angel MA-30  CICLOS BOYER GD   01:20:58     2:42 min. 
   7     116 CLIMENT,Diego        MA-30  LA FORCA PC       01:20:58     2:42 min. 
   8     217 ASENSI,Gustavo       MA-30  SAN VICENTE CC    01:20:58     2:42 min. 
   9     124 YAGO,Juan-ramón      MA-30  CICLOS BOYER GD   01:20:58     2:42 min. 
  10      25 SABATER,Antonio      MA-30  ELDA CC           01:20:58     2:42 min. 
  11     161 ENSEÑAT,Luis-maria   MA-30  MASTER BIKE VIALC 01:22:20     4:04 min. 
  12     121 ANDRES,Alejandro     MA-30  CICLOS BOYER GD   01:22:20     4:04 min. 
  13      60 HERRERO,Jose m.      MA-30  IBENSE CC         01:22:20     4:04 min. 
  14      16 VILCHEZ,Enrique      MA-30  ELDA CC           01:22:20     4:04 min. 
  15     167 GOMIS,Javier         MA-30  MASTER BIKE VIALC 01:22:20     4:04 min. 
  16      37 CAPARROS,Antonio jos MA-30  MONFORTE DEL CID  01:22:20     4:04 min. 
  17      58 SALA,Javier          MA-30  IBENSE CC         01:22:20     4:04 min. 
  18      59 PERPIÑA,Rafael       MA-30  IBENSE CC         01:22:20     4:04 min. 
  19     170 RODRIGUEZ,Marco-a.   MA-30  CREVILLENTE CC    01:22:20     4:04 min. 
  20      12 GARCIA,Luis domingo  MA-30  ELDA CC           01:22:20     4:04 min. 
  21      42 MENDIOLA,Carlos      MA-30  PACO LOPEZ CC     01:22:20     4:04 min. 
  22      13 SERRANO,Jose andrés  MA-30  ELDA CC           01:22:20     4:04 min. 
  23     120 VILLAESCUSA,Vicente  MA-30  EL CACHO PC       01:22:20     4:04 min. 
  24      93 PERIS,Daniel         MA-30  AEL TXIRRINDULARI 01:22:20     4:04 min. 
  25      35 REY,Juan manuel      MA-30  MONFORTE DEL CID  01:22:20     4:04 min. 
  26     153 HERRERO,Alberto      MA-30  ELASTIC CONFORT S 01:22:20     4:04 min. 
  27       6 HERRERO,Jose francis MA-30  GRUPETA RIBERA    01:22:20     4:04 min. 
  28     165 MIQUEL,Jos angel     MA-30  MASTER BIKE VIALC 01:22:20     4:04 min. 
  29      31 NUÑEZ,Enrique        MA-30  MONFORTE DEL CID  01:22:20     4:04 min. 
  30      17 MOLLA,Fernando       MA-30  ELDA CC           01:22:20     4:04 min. 
  31     122 GANGA,Ignacio        MA-30  CICLOS BOYER GD   01:22:20     4:04 min. 
  32     169 HUACHAMBER,Alan bruc MA-30  MASTER BIKE VIALC 01:22:20     4:04 min. 
  33      62 DIAZ,Miguel Angel    MA-30  IBENSE CC         01:22:20     4:04 min. 
  34      46 GUILLEN,Juan-fco.    MA-30  PACO LOPEZ CC     01:22:20     4:04 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA CC/GRUP  01:18:16          mt. 
   2      26 BOTELLA,Juan-carlos  MA-40  MONFORTE DEL CID CC/MONFORTE  01:18:16          mt. 
   3     144 ALACIO,Victor manue  MA-40  NO CLUB/PALAMO CC             01:20:58     2:42 min. 
   4      56 SANCHEZ,Andres       MA-40  NO CLUB/IBENSE CC             01:22:20     4:04 min. 
   5       2 GISBERT,Luis         MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA CC/GRUP  01:22:20     4:04 min. 
   6     152 TALENS,José ernesto  MA-40  VILLANUEVA CC/ELASTIC CONFOR  01:22:20     4:04 min. 
   7       8 SABATER,Jose luis    MA-40  NO CLUB/ELDA CC               01:22:20     4:04 min. 
   8      51 ANIORTE,Alberto      MA-40  NO CLUB/PACO LOPEZ CC         01:22:20     4:04 min. 
   9      41 BENITO,Pedro         MA-40  MONFORTE DEL CID CC/MONFORTE  01:22:20     4:04 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 50 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      29 SENABRE,José-luis    MA-50  MONFORTE DEL CID CC/MONFORTE  01:22:20          min. 
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 Clasificación por equipos 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  MONFORTE DEL CID CC             
    2  CICLOS BOYER GD                 
    3  GRUPETA RIBERA                  
    4  GIMENEZ GANGA PRIMOTI           
 
  
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     28  DIAZ,José-manuel     SENIO  MONFORTE DEL CID CC/MONFORTE     6 Pts 
   2    104  SANTACRUZ,Juan manue MA-30  NO CLUB/REDOVAN CC               2 Pts 
   3     34  SANCHEZ,Manuel       SENIO  MONFORTE DEL CID CC/MONFORTE     2 Pts 
   4    137  PEREZ,Javier         MA-30  NO CLUB/TIBI CC                  2 Pts 
 
 Clasificación de : ALICANTINO 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     187 RODRIGUEZ,Rafael     ELITE  SUPERMERCADOS FROIZ CC/SUPER  01:18:16          mt. 
   2      28 DIAZ,José-manuel     SENIO  MONFORTE DEL CID CC/MONFORTE  01:18:16          mt. 
   3     104 SANTACRUZ,Juan manue MA-30  NO CLUB/REDOVAN CC            01:18:16          mt. 
 
 
 
 
TORNEO INTERCLUBS COMARCA DEL VINALOPO CASTALLA                    
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   1 ALANDETE,Miquel    MA-40  GRUPETA RIBERA     ¦  86 GIMENEZ,Juan pedro SENIO  SAX CC             
   2 GISBERT,Luis       MA-40  GRUPETA RIBERA     ¦  88 LOPEZ,Pedro-josé   SENIO  SAX CC             
   5 TALENS,Josep       MA-50  GRUPETA RIBERA     ¦  93 PERIS,Daniel       MA-30  AEL TXIRRINDULARI  
   6 HERRERO,Jose franc MA-30  GRUPETA RIBERA     ¦  95 BRUQUE,Gonzalo     MA-40  AEL TXIRRINDULARI  
   8 SABATER,Jose luis  MA-40  ELDA CC            ¦  98 CASADO,Fernando    SENIO  MONOVER            
  10 FERRIS,Abel        MA-40  ELDA CC            ¦ 100 RUBIO,José-diego   MA-40  REDOVAN CC         
  11 LORENZO,Sergio     SENIO  ELDA CC            ¦ 101 TRIGUEROS,Adrián-f MA-30  REDOVAN CC         
  12 GARCIA,Luis doming MA-30  ELDA CC            ¦ 104 SANTACRUZ,Juan man MA-30  REDOVAN CC         
  13 SERRANO,Jose andré MA-30  ELDA CC            ¦ 114 QUINTANILLA,Miguel MA-30  LA FORCA PC        
  15 MOLL,Victor m.     MA-30  ELDA CC            ¦ 115 CLIMENT,Guillermo  MA-30  LA FORCA PC        
  16 VILCHEZ,Enrique    MA-30  ELDA CC            ¦ 116 CLIMENT,Diego      MA-30  LA FORCA PC        
  17 MOLLA,Fernando     MA-30  ELDA CC            ¦ 120 VILLAESCUSA,Vicent MA-30  EL CACHO PC        
  24 VERDU,Sergio       SUB23  ELDA CC            ¦ 121 ANDRES,Alejandro   MA-30  CICLOS BOYER GD    
  25 SABATER,Antonio    MA-30  ELDA CC            ¦ 122 GANGA,Ignacio      MA-30  CICLOS BOYER GD    
  26 BOTELLA,Juan-carlo MA-40  MONFORTE DEL CID   ¦ 124 YAGO,Juan-ramón    MA-30  CICLOS BOYER GD    
  28 DIAZ,José-manuel   SENIO  MONFORTE DEL CID   ¦ 125 SERRANO,Pedro fco. SENIO  CICLOS BOYER GD    
  29 SENABRE,José-luis  MA-50  MONFORTE DEL CID   ¦ 127 SORIANO,Miguel-ang MA-30  CICLOS BOYER GD    
  31 NUÑEZ,Enrique      MA-30  MONFORTE DEL CID   ¦ 128 MARTINEZ,Fco.-javi SENIO  CICLOS BOYER GD    
  33 SERRA,Inocencio    SENIO  MONFORTE DEL CID   ¦ 129 GONZALEZ,Fco.josé  SENIO  CICLOS BOYER GD    
  34 SANCHEZ,Manuel     SENIO  MONFORTE DEL CID   ¦ 135 CANOVAS,Jose       MA-30  ALCABER BIKES      
  35 REY,Juan manuel    MA-30  MONFORTE DEL CID   ¦ 137 PEREZ,Javier       MA-30  TIBI CC            
  36 RODRIGUEZ,Fco.jose MA-30  MONFORTE DEL CID   ¦ 144 ALACIO,Victor manu MA-40  PALAMO CC          
  37 CAPARROS,Antonio j MA-30  MONFORTE DEL CID   ¦ 152 TALENS,José ernest MA-40  ELASTIC CONFORT S  
  38 MIRA,Pedro m.      MA-30  MONFORTE DEL CID   ¦ 153 HERRERO,Alberto    MA-30  ELASTIC CONFORT S  
  39 ESCOLANO,Fabian    SENIO  MONFORTE DEL CID   ¦ 155 RAMIREZ,Fco.manuel SENIO  ELASTIC CONFORT S  
  40 GANGA,Francisco    MA-50  MONFORTE DEL CID   ¦ 159 AUSIN,Alfonso      MA-40  MASTER BIKE VIALC  
  41 BENITO,Pedro       MA-40  MONFORTE DEL CID   ¦ 160 ARACIL,Fco.jose    MA-30  MASTER BIKE VIALC  
  42 MENDIOLA,Carlos    MA-30  PACO LOPEZ CC      ¦ 161 ENSEÑAT,Luis-maria MA-30  MASTER BIKE VIALC  
  46 GUILLEN,Juan-fco.  MA-30  PACO LOPEZ CC      ¦ 163 CARBONELL,Juan-jos MA-50  MASTER BIKE VIALC  
  47 ESPINOS,Jaime      SENIO  PACO LOPEZ CC      ¦ 164 BERNABEU,Javier    MA-40  MASTER BIKE VIALC  
  48 VARO,Fco.javier    SUB23  PACO LOPEZ CC      ¦ 165 MIQUEL,Jos angel   MA-30  MASTER BIKE VIALC  
  49 VARO,Juan m.       SENIO  PACO LOPEZ CC      ¦ 167 GOMIS,Javier       MA-30  MASTER BIKE VIALC  
  50 AMOROS,Raúl        SENIO  PACO LOPEZ CC      ¦ 168 FERRER,Miguel Ange MA-30  MASTER BIKE VIALC  
  51 ANIORTE,Alberto    MA-40  PACO LOPEZ CC      ¦ 169 HUACHAMBER,Alan br MA-30  MASTER BIKE VIALC  
  54 ORTEGA,Martin      SENIO  PACO LOPEZ CC      ¦ 170 RODRIGUEZ,Marco-a. MA-30  CREVILLENTE CC     
  56 SANCHEZ,Andres     MA-40  IBENSE CC          ¦ 184 MARTINEZ,Antonio   MA-30  SAN VICENTE CC     
  58 SALA,Javier        MA-30  IBENSE CC          ¦ 187 RODRIGUEZ,Rafael   ELITE  SUPER FROIZ        
  59 PERPIÑA,Rafael     MA-30  IBENSE CC          ¦ 203 RODRIGUEZ,Diego    MA-30  ALGORFA CC         
  60 HERRERO,Jose m.    MA-30  IBENSE CC          ¦ 207 PLASENCIA,Emilio j SENIO  CICLOS VALENCIA    
  61 SAEZ,Manuel        MA-40  IBENSE CC          ¦ 217 ASENSI,Gustavo     MA-30  SAN VICENTE CC     
  62 DIAZ,Miguel Angel  MA-30  IBENSE CC          ¦ 260 ANDRES,Oscar       MA-30  MONFORTE DEL CID   
  64 RODRIGUEZ,Ricardo  SENIO  CASTALLA           ¦ 272 RISUEÑO,Joan       JUN-1  CCN-VALENCIA TE    
  70 BROTONS,Juan-ramón SENIO  CASTALLA           ¦ 319 CALATAYUD,David    ELITE  MUTUA LEVANTE-C    
  73 BERNABE,Jose joaqu JUN-2  GIMENEZ GANGA PRI  ¦ 320 LOPEZ,Raul         ELITE  BARGAS PEÑA C      
  76 BATALLER,Javier    JUN-2  GIMENEZ GANGA PRI  ¦ 321 ALONSO,Elias       ELITE  CARRASCO...ES CIC  
  77 GONZALEZ,Pedro     JUN-1  GIMENEZ GANGA PRI  ¦ 332 MARTINEZ,Victor-e. SENIO  MONFORTE DEL       
  79 LOPEZ,Javier       JUN-1  GIMENEZ GANGA SAX  ¦ 338 MORANTE,Francisco  MA-30  MOLINENSE CLU      
  80 CASTILLO,Ivan      JUN-1  GIMENEZ GANGA PRI  ¦ 339 JIMENEZ,Juan anton SUB23  MANUBIKE ASOC      
  84 VIDAL,Fco.javier   SENIO  SAX CC             
 
 Total corredores inscritos : 97 
 
 

 


